
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
второго созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 12 сентября  2013 года            № 482 
 
О  награждении Почётной грамотой  
Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района  
 

 
В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского 

муниципального района от 21 февраля 2013 года № 416 «Об учреждении Почетной 
грамоты Муниципального Совета Рыбинского муниципального района, руководствуясь 
статьей 23 Устава Рыбинского муниципального района 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района Шарова Василия Николаевича, директора ГОУ СПО ЯО 
Рыбинский лесхоз-техникум за особые заслуги в нормотворческой деятельности 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района, многолетний 
добросовестный труд, плодотворную работу по подготовке квалифицированных кадров на 
территории Рыбинского муниципального района и в связи с 50-летием со дня рождения. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
 
 

 
Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района        М.А. Качков 
 


	В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 21 февраля 2013 года № 416 «Об учреждении Почетной грамоты Муниципального Совета Рыбинского муниципального района, руководствуясь статьей 23 Устава Рыбинского муниципа...

